



# Obec Nový Jáchymov

Tyršova čp. 31, 267 03 Nový Jáchymov, tel: 311693279

e-mail: info@obecnovyjachymov.cz

**Martina Sionkova**  
**V Americe 203**  
**26716 Vysoký Újezd**

Vaše značka:

-

Naše značka:

502/24/NJ

Vyřizuje:

Dagmar Vlachová

V Novém Jáchymově dne

03.07.2024

## **Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě vaší žádosti ze dne 1.7.2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vám sdělujeme:

1. Jakého nejvyššího vzdělání dosáhl váš aktuální starosta/starostka a v jakém oboru? Nejvyšší dosažené vzdělání aktuální starostky je ÚSO v oboru všeobecná ekonomika
2. Po kolik let vykonává v úhrnu funkci starosty (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)? Po kolik let v souhrnu byl/a zastupitelem (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)? Funkci starostky vykonává 10 let. Zastupitelem je v součtu 18 let.
3. Má obec uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství?  
Ano
4. Jakou celkovou částku vynaložila obec z rozpočtu roku 2023 na právní poradenství?  
V roce 2023 na právní poradenství obec vynaložila 126.270,01 Kč.

Dagmar Vlachová  
Starostka